
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Lublińcu 

 

 

Na podstawie § 95 pkt 3a Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Lublińcu w związku z § 12 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej    w Lublińcu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 5 Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Lublińcu przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostała treść  Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Lublińcu nie ulega zmianie.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  23.06.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Rozdzielnik do Zarządzenia nr  9/2022 

                                                                                      Dyrektora SP ZOZ w Lublińcu 

                                                                                      z dnia 22.06.2022 r. 

 

Nazwisko i imię Podpis 

Medyczne Laboratorium Diagnostyczne  

Dział Finansowo-Księgowy  

 

 


